График работы администрации школы  
МБОУ «Средняя школа № 12» 
с 06.04.20 г. по 30.04.2020 г.

	дата
	дежурный  

	
	должность
	Ф.И.О.
	№№ тлф.

	10.04
17.04
24.04
	Зам. директора по АХР
	Загребина
 Надежда Яковлевна
	212-456

	06.04
13.04
20.04
27.04
	Директор
	Макарова
 Валентина Николаевна
	212-456

	08.04
15.04
22.04
29.04
	Зам. директора по ВР
	Коршикова Ирина Николаевна
	212-456

	07.04
14.04
21.04
28.04
	Зам. директора по УВР
	Судоплатова Елена Владимировна
	212-456

	09.04
16.04
22.04
30.04
	Зам. директора по УВР
	Безбородова 
Алёна Анатольевна
	212-456



ВНИМАНИЕ!!!

Педагогические работники школы работают в режиме дистанционного обучения на удалённом доступе.
